Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso.

EDITAL Nº 192/2013-PRH

O PROFESSOR DOUTOR JÚLIO SANTIAGO PRATES FILHO, REITOR DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições e considerando
o Edital no 166/2013-PRH, de 11 de julho de 2013, o Edital no 181/2013-PRH, de 22 de
julho de 2013 e a comunicação interna no 108/2013 do Departamento de Música, de 02
de agosto de 2013, resolve

TORNAR PÚBLICO

A retificação do local de realização da prova escrita para as áreas de
conhecimento ou matérias (13) Educação Musical e Matérias Teóricas e (14) Piano e
Matérias Teóricas e Práticas, divulgado através do edital no 181/2013-PRH, onde se lê
“Bloco O-08, sala 08”, leia-se “Bloco 08, sala 08”.

Maringá, 05 de agosto de 2013.

Prof. Dr. Júlio Santiago Prates Filho,

Reitor.Reitor.Reitor.Reitor.